

# Årsredovisning

---

## *ELBo Elektriker Stockholm AB*

559370-1245

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Bogdan Zbigniew Baradziej  
2025-11-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elbranschen.  
Företaget har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2203-2209
Nettoomsättning	4 989	5 212	3 608	
Resultat efter finansiella poster	112	7	1 519	-1
Soliditet %	74	70	53	136

Nettoomsättningen minskade med cirka 4 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på den rådande lågkonjunkturen, vilket har lett till färre uppdrag och en märkbar avvaktan hos både privat- och företagskunder.

### HÅLLBARHET

Bolaget arbetar löpande med att minska sin miljöpåverkan genom att använda resurser effektivt, sortera avfall och välja mer energieffektiva material och lösningar i projekten när det är möjligt. Bolaget följer gällande lagar och krav inom arbetsmiljö och säkerhet samt strävar efter att erbjuda en trygg och hållbar arbetsmiljö för sina medarbetare.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 001 401	4 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-209 550	
- Balanseras i ny räkning		4 924	-4 924
- Årets resultat			84 304
- Belopp vid årets utgång	50 000	796 775	84 304

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	796 775
<i>Årets resultat</i>	<i>84 304</i>
<i>Summa</i>	<i>881 079</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	801 079
<i>Summa</i>	<i>881 079</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 988 620	5 212 478
Övriga rörelseintäkter	-132 170	-572 432
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 856 450</b>	<b>4 640 046</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 779 728	-2 265 397
Handelsvaror	-1 451 890	-1 469 967
Övriga externa kostnader	-527 062	-432 641
Personalkostnader	-894 536	-457 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 193	-6 266
Övriga rörelsekostnader	-254	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 728 663</b>	<b>-4 631 707</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>127 787</b>	<b>8 339</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-332	730
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 426	-2 568
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-15 758</b>	<b>-1 838</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>112 029</b>	<b>6 501</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>112 029</b>	<b>6 501</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-27 725	-1 577
<b>Årets resultat</b>	<b>84 304</b>	<b>4 924</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	294 504	369 697
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		294 504	369 697
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		9 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		9 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>303 504</b>	<b>369 697</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	100 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	100 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		773 477	744 641
Övriga fordringar		48 457	50 695
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 011	170 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		868 945	965 517
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 354	63 392
<i>Summa kassa och bank</i>		85 354	63 392
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>954 299</b>	<b>1 128 909</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 257 803</b>	<b>1 498 606</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	796 775	1 001 401
Årets resultat	84 304	4 924
<i>Summa fritt eget kapital</i>	881 079	1 006 325
<b>Summa eget kapital</b>	<b>931 079</b>	<b>1 056 325</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	7 140
Leverantörsskulder	65 173	99 465
Skatteskulder	31 799	282 317
Övriga skulder	219 752	53 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>326 724</b>	<b>442 281</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 257 803</b>	<b>1 498 606</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-09-30	2024-09-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-15 758	-1 838

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	375 963	375 963
Utgående anskaffningsvärden	375 963	375 963
Ingående avskrivningar	-6 266	-6 266
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-75 193	-
Utgående avskrivningar	-81 459	-6 266
Redovisat värde	294 504	369 697

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-24

## UNDERSKRIFTER

Täby

*Bogdan Zbigniew Baradziej*

Bogdan Zbigniew Baradziej  
2025-11-24